公益社団法人半田法人会

半田第４支部事業報告会（総会）のご案内

日時 ２０２２年５月１５日（日）14：00～16：00 頃

会場 亀崎公民館 ホール１

■事業報告会 １４：００～１４：３０ （予定）

  <事業報告>

１. ２０２１年度事業報告並びに収支決算報告の件

２. ２０２２年度事業計画並びに収支予算の件

★参加費：お一人様 2,000 円（お釣りのないようにご協力をお願いします）

＊終了後持ち帰り可能なお弁当を準備させていただきます。

   ■講演会  １４：３０～１５：１５※事業報告会終了後開始となります

         『半田法人会創立 70 周年記念事業～次代を観よう 感謝と展望～』

講 師： 伊藤 律子 氏 半田税務署 法人課税第一部門統括国税調査官

    テーマ： インボイス制度・電子帳簿保存法のポイント

   ■７０周年記念公演 日本舞踊西川流 秀菊会 公演会 １５：３０～１６：００

出  演: 秀菊会の皆様

裏面にて出欠を回答願います

※新型コロナウイルス感染拡大予防のため、また健康面・安全面を考慮し交流会は行わずお弁当の

持ち帰りで実施させていただきたく存じます。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

※新型コロナウイルス感染状況により内容の変更、中止となる場合がございます。

※事業報告会ですので、委任状の記入はございません。

 ＦＡＸ 0569-23-7322 本部事務局宛   4/30(土)までにご回答願います

２０２２年５月１５日(日)

事業報告会 参加申込書

【事業報告会】 （   ）出席 （   ）欠席

【講演会】 （    ）出席 （   ）欠席

【秀菊会公演会】 （    ）出席 （   ）欠席

会社名

お名前              お名前

<お願い> 本部総会のご案内は、5月初旬に別送しますので、必ずご回答願います。

お問合せ (公社)半田法人会 本部事務局 ☎０５６９－２２－１２５１